
HP 5-Button Optical Comfort Mouse

Navrženo podle vašich potřeb
Pohodlná, příjemná a přesná – tato myš díky vysoce přesnému optickému snímači pracuje na mnoha
površích. Připojuje se pomocí rozhraní USB a disponuje 5 tlačítky včetně stisknutelného posunovacího
tlačítka s možností naklápění do 4 stran.

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny
i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů
a služeb přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací nezakládá další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu. 02/11

www.hp.com

● Symetricky tvarované pohodlí
Myš má symetrický, tvarovaný povrch, takže je velmi pohodlná
pro leváky i praváky. Pogumované boky zajišťují měkký a jistý
úchop, takže při práci budete mít vždy vše pod kontrolou.

● Pracujte odkudkoliv.
Neztrácejte jistotu při cestování s vědomím, že vysoce přesný
optický snímač umožňuje použití myši na jakémkoli povrchu.
Připojením pomocí rozhraní USB je dosaženo ještě většího
pohodlí – není třeba nic instalovat.

● Optimální ovládání konečky prstů
Optická komfortní myš je vybavena optickým snímačem
(s citlivostí 1 200 cpi) a pěti nastavitelnými tlačítky: dvěma
hlavními tlačítky, stisknutelným posunovacím kolečkem
s naklápěním do čtyř směrů a tlačítka pro navigaci zpět a vpřed.
Vše bylo navrženo pro nejvyšší pohodlí a produktivitu.

● Kompatibilita: Kompatibilní se všemi notebooky a stolními počítači
● Doporučené požadavky na systém: Volný port USB; Microsoft Windows

XP, Windows Vista, Windows 7; *nutnost stažení softwaru
z internetových stránek společnosti HP

● Napájení: Optický snímač (citlivost 1 200 cpi); USB
● Rozměry:

Bez obalu: 40,30 x 115,5 x 72,15 mm
Balení: 218 × 160 × 80 mm

● Hmotnost:
Bez obalu: 0,108 kg
Balení: 0,214 kg

● Záruka:
Dvouletá omezená záruka

● Další informace: P/N: BR376AA #ABB
UPC/EAN code: 885631882573

● Co je obsaženo v krabici
Optická komfortní myš HP USB s 5 tlačítky; Dokumentace; Dvouletá
omezená záruka


